Бланк 35

л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о переводе подозреваемого (обвиняемого) из следственного изолятора

в изолятор временного содержания

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность следователя (дознавателя),

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	,

УСТАНОВИЛ:

	        На основании решения

(наименование суда)
	от
	«

	»

	20

	г.

(процессуальное положение,

                            фамилия, имя, отчество, дата рождения)

	содержится в

(наименование и место нахождения следственного изолятора)

	       Выполнение  следственных и иных процессуальных действий с его участием запланировано

	в

	, т.е.

(название населенного пункта)

	за    пределами    населенного    пункта,   где   находится    следственный   изолятор, в   силу чего

	ежедневная доставка указанного лица к месту их производства невозможна.

Руководствуясь ст. 38 и 41 УПК РФ и ст. 13 Федерального закона «О содержании под стражей подозреваемых и обвиняемых в совершении преступления» от 15.07.1995 № 103-ФЗ,

ПОСТАНОВИЛ:

	1. Перевести

                     (процессуальное положение, фамилия, имя, отчество, дата рождения)

	на время выполнения указанных действий (но не  более чем на десять суток в течение месяца)

	в

         (наименование и место нахождения изолятора

	,

временного содержания)

	куда этапировать его не позднее  «

	»

	20

	г.

	2. Постановление   направить   для    исполнения    начальнику   следственного   изолятора

(наименование следственного изолятора)

	Следователь (дознаватель)

           (подпись)